cit. Dixit astantibus clericus pradiſtus: Habemus ne aliquid, cum
 quo noſtros oculos abſtergere valeamus? Factum eſt autem, ut ea
 illa manna ibi aſtantes omnes ſuos oculos linierunt, de quo ju-
 vanten unusquiſq; ſenſit, prout præſenti aliter retulerunt, inter
 quos quidam juvenis lumine oculorum per ſeptennium privatus
 erat, pupillas oculorum fractas habens, ſtatim vidit, & voce ma-
 gna exclamavit, gratias ago tibi, omnipotens Deus, qui meritis
 Beati Andrea Apoſtoli mihi lumen oculorum reddidiſti, ad
 quam vocem omnes attoniti inſurgentes, pradiſtum juve-
 nem oculos perpulchros habentem, invenerunt, ac ſi
 unquam eis orbatus fuiſſet. Tale autem omnes reſpicien-
 ter, unanimiter vocem extollentes, ac dicentes Domine
 Jeſu miſerere noſtri. S. Andrea Apoſtolo ora pro nobis, & fa-
 ctus eſt concursus populorum laudantium Deum, qui tali divi-
 no munere Civitatem Amalphanam ditavit, & quod ſuam ple-
 bem humilem viſitavit, campana præ gaudio pulſantur, omnes
 utriuſq; ſexus ad Eccleſiam confugiant, tale miraculum proſpi-
 cere optantes, nonnulli extranei aſſueta languoribus oppreſſi ad
 ſolemnitatem feſti venerunt, qui præſidio B. Apoſtoli incolumnes
 extiterunt, cæcis viſus, jurdis auditus redditur, debiles con-
 fortantur, à Damonibus vexati liberantur, paralytici ſanantur,
 leproſi mundantur, ac frænetici valetudinem accipiunt, ad quo-
 rum tumultum venerabilis Archiepiſcop. nudis pedibus venit, ac
 cum toto Clero, & populo ſerè per duas horas laudes Deo perſol-
 ventes, quia talem præſectorem, ac Patronum in Patriam con-
 ceſſit, unusquiſque ad proprias ades cum gaudio remeavit. Cum
 autem hujusmodi miraculi rumor per Provinciam pervolaſſet,
 quadam nobilis Matrona nomine Roſa Adverſana de familia
 Caraccioli unicam filium hydropicum habens, qui ſemel in die
 morbo caduco patiebatur, ad B. Apoſtolum devovit devotè, & fi-
 lium ſuum ducens, ad Amalphanam Civitatem ſe contulit, &
 Jacrum templum ingrediendo, & gemendo, ac ſuſpiria ab inti-
 mo corde emittendo, ſpem, atque fidem in Apoſtolum poſuit, &
 ſuum filium ante altare, ſub quo præſatum corpus B. Apoſtoli
 eſt collocatum, poſuit fideliter, ac devotè ſuam orationem etiã
 faciendo, proprium filium Apoſtolo commendavit, & ſumpta
 Manna cum calyce, ſtatim liberatus à morbo caduco, nunquam
 paſſus fuit, quo miraculo viſo, totus Populus cum clero laudes
 Deo referant ingentes, qui tanto Apoſtoli theſauro Amalphis
 Civi-

Civitatem cateris urbibus clarescere voluit, & nos indignos tanto munere decorare. Prædicta omnia cum ad aures Serenissimi Caroli II. hujus Regni Sicilia pervenisset, quia ipsius Apostoli devotus erat, ut ipsum diem festi in quo manna caelesti scaturire capit devotus ageret, & ut à Christi fidelibus frequentetur, ipsum diem privilegiis summopere decoravit, & ut omnes viri tam regnicula, quam extraneicum eorum mercibus ad præfatam Civitatem Amalphi se contulerint, quacumque resolutione fundati, seu Dogana, & eorum juribus per duos dies ante festum ipsius Apostoli, & per duos alios post festum sint immunes, hoc autem nutu, ipso Apostolo favente, Civibus Amalphanis concessum fuit, non mirum est, quod ipso Apostolo Protettore Pestis pluries ab urbe fugata est, ipso etiã insidiis, discordiis civiles pacata, ipso prævio mille ferè pericula à nobis sunt propulsa, ipso etiã Duce, hostes ab aliis vis fugati, iter arripere: quod nauta dum procellosis undis premuntur, ac vita extremam jam jam videntes, invocato B. Apostoli Andrea nomine, mari pacato, sunt liberati, quod militis in mediis hostium periculis circum sessi imminentem mortem videntes, Divo Apostolo voto soluto, necem evitarunt, quod agroti in infirmitate ultima oppressi, B. Andrea miraculo illæsi surrexerunt, quot à rapidis fluminibus submersi, & obruti, ipsius Apostoli Patrocinio sunt liberati. Hic est ille Andreas frater Simonis Petri, quos juxta mare Galilea retia in mare mittentes, Jesus Christus vocavit, dicens, venite post me, & faciam vos fieri piscatores hominum. Hic est ille Apostolus noster Advocatus, qui à nobis repellit, hic est consolatio lugentium, spes agrotantium, pauperum refugium, pax discordiarum, corona virginum, atque omnes denique mortales Deum devotè invocantes, apertis brachiis amplectitur. Quæ de re tam celebre festum omnes celebrantès, in quo pretiosum manna molli fluum omni odore, ac suavitate plenum, quod à Divi Apostoli Andrea rigidis ossibus scaturire, ac remanere cepit, pia mente, Divino cultu celebremus, eoque Glorioso Apostolo congratulemur, ipsumque etiã oremus, ut suis meritis Jesum Christum meum Redemptorem, qui genus humanum ab Erebi profundo liberavit, pro nobis intercedat, ut in nostri obitus sine contrà Dæmones nostrum sit propugnaculum, ut ad gaudia aterna perducere mereamur cum Patre, & Spiritu Sancto vivit, & regnat in sæcula sæculorum. Amen.